
契約方法 指名競争入札

及び根拠条項

契約の相手方

契約金額

契約期間

契約担当課 社会教育部　中央図書館

入札日時

業者名

1

2

3

4

5

入 札 結 果 調 書

地方自治法施行令第１６７条第3号

旭川市１１条通２２丁目１－２４
(有)エスエス・クリーン

3,088,800円 （うち取引に係る消費税及び地方消費税280,800円）

令和７年４月１日　から　令和１０年３月３１日

令和７年３月２１日　午前１０時４５分

入 札 結 果

第１回 第２回
入札等の
執行状況

環境衛生工業株式会社 辞退

太平ビルサービス株式会社旭川支店 辞退

株式会社ビルテクノ 4,500,000円

有限会社エスエス・クリーン 2,808,000円 落札

株式会社ヴォークス旭川営業所 辞退

件名 末広図書館冷暖房設備機器冷暖切替保守点検等業務

一者特命の
随意契約と
した理由


